
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1732234288


Rodina s dětmi hledá ke koupi rodinný dům o dispozici
5+kk nebo větší (to by bylo ideální). 

Preferují dům v dobrém stavu, připravený k
okamžitému nastěhování, i když to není podmínkou. 

Zásadním požadavkem je však lokalita – kvůli škole,
kam denně vozí děti. Ideální pro rodinu by byl Slivenec
nebo blízké okolí, jako Holyně, Lochkov, Hlubočepy
apod. 

Financování mají zajištěné z vlastních zdrojů z prodeje
stávajícího domu, což pro prodávajícího zaručuje
rychlý a bezproblémový obchod.

Pokud máte, nebo víte o někom, kdo zvažuje prodej
rodinného domu odpovídajícího těmto požadavkům,
prosím, kontaktujte nás. 

Předem děkujeme za spolupráci.

Typ nabídky: Prodej

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy se
španělským občanstvím
Artem Egorov Pozo-Sandoval
je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím rodinný dům min 5+kk a větší,
Praha 5 - Slivenec, Holyně, Lochkov,
Hlubočepy
Slivenec, Praha 5

/?t=1732234288
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108


Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 5+kk, 5+1, Větší než 5+1

Plocha: 150 až 300m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 12 500 000 až 25 000 000Kč


	Koupím rodinný dům min 5+kk a větší, Praha 5 - Slivenec, Holyně, Lochkov, Hlubočepy

